Администрация
Муниципального образования
   Кувайский сельсовет

Новосергиевского района

   Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.04.2017 г № 25- п
«Об обеспечении круглосуточной охраны

монументов Воинской славы, памятников и

мест захоронений воинов ВОВ»
В целях осуществления охраны  общественного  порядка и безопасности граждан в период подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднику весны и труда -1 мая и Дню Победы – 9 мая 2017 года на территории администрации Кувайского сельсовета:
          1. Обеспечить круглосуточную охрану  памятника-обелиска «Вечная память воинам-односельчанам», расположенного в с. Мрясово, ул. Центральная, дом 38а и памятника – обелиска «Памяти воинам, павшим в Великую отечественную войну», расположенного в с.Кувай, ул. Административная, дом 3а.
         2. Разработать и утвердить график дежурства по охране памятников на территории администрации Кувайского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                           Евстратьев В.Н.
Разослано: в дело,  прокурору.
Приложение

к постановлению администрации

 муниципального образования

Кувайский сельсовет

Новосергиевского района

от 27.04.2017 г. № 25-п

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

на территории Кувайского сельсовета

 по охране объектов памятных мест
	Дата дежурств
	Фамилия Имя Отчество
	Номер сотового телефона

	01.05.2017

	с.Кувай
	Евстратьев Виктор Николаевич
	89878840856

	с.Мрясово
	Куватов Айрат Фаргатович
	89878853116

	02.05.2017
	с.Кувай
	Смолей Владимир Николаевич
	89878467933

	с.Мрясово
	Сатучин Ягфар Уралович
	89228773885

	03.05.2017
	с.Кувай
	Тарипова Наталия Ивановна
	89877962556

	с.Мрясово
	Азнабаева Гузель Шамиловна
	89120658554

	04.05.2017
	с.Кувай
	Евстратьев Виктор Николаевич
	89878840856

	с.Мрясово
	Куватов Айрат Фаргатович
	89878853116

	05.05.2017
	с.Кувай
	Смолей Владимир Николаевич
	89878467933

	с.Мрясово
	Сатучин Ягфар Уралович
	89228773885

	06.05.2017
	с.Кувай
	Тарипова Наталия Ивановна
	89877962556

	с.Мрясово
	Азнабаева Гузель Шамиловна
	89120658554

	07.05.2017

	с.Кувай
	Евстратьев Виктор Николаевич
	89878840856

	с.Мрясово
	Куватов Айрат Фаргатович
	89878853116

	08.05.2017
	с.Кувай
	Смолей Владимир Николаевич
	89878467933

	с.Мрясово
	Сатучин Ягфар Уралович
	89228773885

	09.05.2017
	с.Кувай
	Тарипова Наталия Ивановна
	89877962556

	с.Мрясово
	Азнабаева Гузель Шамиловна
	89120658554

	10.05.2017

	с.Кувай
	Евстратьев Виктор Николаевич
	89878840856

	с.Мрясово
	Куватов Айрат Фаргатович
	89878853116

	11.05.2017
	с.Кувай
	Смолей Владимир Николаевич
	89878467933

	с.Мрясово
	Сатучин Ягфар Уралович
	89228773885

	12.05.2017
	с.Кувай
	Тарипова Наталия Ивановна
	89877962556

	с.Мрясово
	Азнабаева Гузель Шамиловна
	89120658554